
 
 

Lions Club Praha Bohemia Ambassador 
 
 

V Hostivici, dne 28. března 2025 
Vážení Lionští přátelé, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na sedmé zasedání LC Praha Bohemia Ambassador v tomto Lionském roce 
2024/25, které se uskuteční 4. dubna 2025 od 18:00 hod. v salonku hotelu Černý slon v Týnské uličce 
číslo 1 v Praze 1. Naším hostem, který promluví na téma  

Tradiční a kybernetická bezpečnost v kontextu 
současné geopolitické situace 

bude: 

Tomáš Pojar, M.A., diplomat a bezpečnostní analytik 

Náš host vystudoval politologii na Fakultě sociálních věd Univerzity Karlovy a je členem Občanské demokratické strany. 
V letech 1995-2005 působil v nevládní humanitární organizaci Člověk v tísni, kde se stal o dva roky později ředitelem. 
V roce 2005 začal působit na českém ministerstvu zahraničních věcí, kde zastával funkci náměstka pro dvoustranné 
vztahy a 1. náměstka pro bezpečnostní otázky a záležitosti EU. Působil též v letech 2014 až 2022 jako prorektor pro 
zahraniční vztahy a další vzdělávání v CEVRO Institutu. V letech 2010 až 2014 byl velvyslancem České republiky v Izraeli. 
Od ledna 2023 zastává pan Pojar funkci poradce pro národní bezpečnost a je klíčovým vyjednavačem předsedy vlády 
pro evropské záležitosti.  

 
POZOR, vzhledem k časovým možnostem našeho hosta a též rozšířené agendě klubového zasedání, 
(tedy hlavně volbě vedení klubu pro další rok) zahájíme zasedání klubu hned v 18 hod. promluvou 
našeho hosta a následnou krátkou diskusí s ním, potom se budeme věnovat klubovým záležitostem (a 
večeři). Klubové záležitosti: 

• Volby nového vedení klubu, kandidáti: 
o na prezidenta: Lukáš Pichrt 
o na 1. viceprezidenta: Miroslav Hříbal 
o na 2. viceprezidenta: Petr Šmejkal 
o na pokladníka: Petr Hodek 
o na sekretáře: Jan Haur 

• Stanovisko k návrhu úprav příspěvkového řádu (publikován ZDE) – hlavní novinkou je posun 
příspěvků na Bílou pastelku do roviny povinného přispívání do distriktního fondu. 

• Přijetí přestupujícího Liona Jakuba Rochlitze za člena klubu 
• Letní raut 5.6.2025 – místo (návrh: opět Zvonařka) a příprava – zakončení oslav 20. výročí 
• Publikace k 20. výročí klubu – další kroky 

 

Těšíme se na osobní setkání s vámi. Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do pondělí 31. 3. 2025. 
Prosím avizujte i Vaši neúčast na adresu: janhaur@email.cz. 

S lionským pozdravem „We serve“ 
 
 
 
 Jan Haur Petr Hodek 
 sekretář president 

https://www.lci-d122.org/narodni-konventy/
mailto:janhaur@email.cz

